
ZARZĄDZENIE 0151 / 60 / 09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 12 maja 2009 roku

W sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej Obwodowych Komisji
Wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonymi na dzień 7 czerwca 2009 roku.

Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
16 marca 2009 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki
elektronicznej przy ustalaniu wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu
przekazywania danych z protokołów za pośrednictwem sieci elektronicznego
przekazywania danych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Powołuje się operatorów obsługi informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych:

1. Grzegorz Woźniak w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1
2. Wojciech Szemiel w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2
3. Joanna Furtak w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
4. Marta Góral w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4
5. Błażej Bienias w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5
6. Zbigniew Kuczma w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6
7. Paweł Karlikowski w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7
8. Jacek Kociemba w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8
9. Marlena Surówka w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9
10 Beata Iżewska w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




